Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.30/19-10-2020 διά τηλεδιάσκεψης συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

Αριθμός  Απόφασης 380/2020 

ΑΔΑ: 94ΗΛΩ1Χ-ΦΜΜ

βάσει των οποίων η οφειλή για την προσκύρωση υπολογίζεται στο ποσό των εκατόν είκοσι τρία ευρώ  (0,82 τ.μ.* 
150€= 123,00€). 

Μετά ταύτα καλείστε όπως λάβετε απόφαση για την έγκριση της ανωτέρω προσκύρωσης και χορηγήσετε εντολή 
προς τον Δήμαρχο να υπογράψει τη σχετική συμβολαιογραφική πράξη μετά την καταβολή της οφειλής, τα έξοδα 
σύνταξης και μεταγραφής της οποίας θα βαρύνουν τους αγοραστές».